
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 523 184,92

432 384,23

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

90 800,6921,00%

2019040

Město Nový Bor_Ul. Husova - Rámcová smlouva

432 384,23

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019040

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

523 184,92432 384,232019040 Město Nový Bor_Ul. Husova - Rámcová smlouva

432 384,23 523 184,92

Město Nový Bor_Ul. Husova - Rámcová smlouva

23. 4. 2019

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 23. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 432 384,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 432 384,23 21,00% 90 800,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 523 184,92

Město Nový Bor_Ul. Husova - Rámcová smlouva

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 23. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 432 384,23

HSV - Práce a dodávky HSV 400 084,23

    1 - Zemní práce 80 472,11

    5 - Komunikace pozemní 251 425,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 890,55

    997 - Přesun sutě 10 296,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 32 300,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 32 300,00

Město Nový Bor_Ul. Husova - Rámcová smlouva

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 23. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 432 384,23

D HSV Práce a dodávky HSV 400 084,23

D 1 Zemní práce 80 472,11

1 K 113107443 Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 26,000 180,00 4 680,00

2 K 113154264 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase m2 458,000 85,00 38 930,00

3 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 55,510 155,00 8 604,05

4 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 55,510 5,00 277,55

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 55,510 262,00 14 543,62

6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 277,550 20,20 5 606,51

VV 55,51*5 'Přepočtené koeficientem množství 277,550

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 55,510 17,20 954,77

8 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 99,918 45,00 4 496,31

VV 55,51*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 99,918

9 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 158,620 15,00 2 379,30

D 5 Komunikace pozemní 251 425,30

10 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 158,620 130,00 20 620,60

11 K 567114111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 100 mm m2 158,620 220,00 34 896,40

12 K 572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm m2 168,820 195,00 32 919,90

VV 337,64*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 168,820

13 K 572241112 Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km m2 168,820 355,00 59 931,10

14 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 m2 355,370 10,00 3 553,70

15 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 355,370 280,00 99 503,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 890,55

16 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 10,000 480,00 4 800,00

17 M 58380203 krajník kamenný očištění - doprava z městského depa 5km m 10,000 600,00 6 000,00

18 K 919121131 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 69,000 180,00 12 420,00

19 K 919122121 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 195,600 80,00 15 648,00

Město Nový Bor_Ul. Husova - Rámcová smlouva

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 195,600 70,00 13 692,00

21 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 355,370 15,00 5 330,55

D 997 Přesun sutě 10 296,27

22 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 132,571 20,00 2 651,42

23 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1 988,565 1,50 2 982,85

VV 132,571*15 'Přepočtené koeficientem množství 1 988,565

24 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 77,700 60,00 4 662,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 300,00

D VRN4 Inženýrská činnost 32 300,00

25 K X000000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

26 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 1,000 3 800,00 3 800,00

27 K X00000003 Dopravní značení - vzor B6 soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

28 K R0001 Přesun techniky kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

Strana 6 z 6


